
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 березня  2023 року                       м.Біляївка                            №887-35/VIII 

 

 
Про передачу нежитлових будівель та вузлів обліку на баланс  

комунальному некомерційному підприємству «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради 

 

            Керуючись  ст.25, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  та враховуючи лист  Комунального некомерційного 

підприємства «Багатопрофільна лікарня» Біляївська міська рада  від 06.03.2023 

року №190 Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

         1.    Передати з балансу Біляївської міської ради в оперативне управління 

та  на  баланс комунальному некомерційному підприємству «Білявська 

багатопрофільна лікарня»  нежитлові будівлі, які розташовані за адресами: 

Одеська область, Одеський район, село Мирне, вулиця Центральна, 101-А та 

Одеська область, Одеський район, село Градениці, вулиця Перемоги, 14-А 

згідно додатку1. 

 

         2.  Передати з балансу Біляївської міської ради  на  баланс комунальному 

некомерційному підприємству «Білявська багатопрофільна лікарня»  вузли 

обліку нежитлових будівель згідно додатку 2. 

 

        3.    Комісії скласти акти прийому-пеередачі нежитлових будівель та вузлів 

обліку. 

 

         4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Андрій КРАЧКОВ). 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   



ДОДАТОК 1
до рішення Біляївської міської ради

№887-35/VIII від 30 березня 2023 року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Лікувальний корпус с. 

Градениці, вул.Перемоги,14-

А шт 1 148464,00 148464,00 0,00 101310020 1962

2 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Будівля поліклініки с. 

Градениці, вул.Перемоги,14-

А шт 1 31081,00 30025,33 1055,67 101310021 1980

3 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Паркан с. Градениці, 

вул.Перемоги, 14-А шт 1 1292,00 956,71 335,29 101310022 1974

4 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Будівлі кухні, прачки, 

складу с. Градениці шт 1 28218,00 21794,74 6423,26 101310023 1970

5 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради Погріб с. Градениці шт 1 3700,00 3700,00 0,00 101310024 2007

6 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Будівля кінобудки с. 

Градениці шт 1 1200,00 1200,00 0,00 101310025 2007

7 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Будівля пологового 

відділення с. Градениці шт 1 5800,00 3295,53 2504,47 101310026 2007

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

кількіс

ть

первісна

(переоцінена)

вартість

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

кількіс

ть

первісна

(переоцінена)

вартість

сума зносу

(накопиченої

амортизації)

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

8 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Топочна газова (газовий 

модуль) с. Градениці шт 1 236701,00 100203,50 136497,50 101310027 2014

9 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Колодязь пожежний с. 

Градениці шт 1 1000,00 322,53 677,47 101310028 2012

10 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Будівля амбулаторії с. 

Мирне 

вул.Центральна,101-А шт 1 111646,00 104580,97 7065,03 101310031 1958

11 1013

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Сарай с. Мирне, 

вул.Центральна,101-А шт 1 6710,00 6710,00 0,00 101310032 1981

12 1014

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Котел Marten Comfort МС-

50 (а/б 5а Мирне) шт 1 99 900,00 1665,00 98235,00

101420011

2022

13 1014

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Бензиновий генератор 

Raidr RD-GG03 (а/б 5а 

Мирне) шт 1 60 000,00 1500,00 58500,00

101410003

2022

14 1014

Біляївська міська 

рада

Комунальне некомерційне 

підприємство «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради

Генератор бензиновий 

МАХ Power ZH2500 (а/б 

7а Градениці) шт 1 1,00 0,00 1,00

101410005

2022

14 735 713,00 424 418,31 311 294,69ВСЬОГО
3 333 333 333 333 33



                                                                                          ДОДАТОК 2 

                                                                                          до рішення Біляївської міської ради 

 №  887-35/VIII від 30 березня 2023 року 

 

 

 

 

Вузли обліку нежитлових будівель, які розташовані за адресами : 

 

Одеська область , Одеський район, село Мирне, вулиця Центральна,101-А 

    - лічильник електричної енергії №7953878А, код EIC 62Z6337494753720 

    - лічильник газовий G-10 ВКТ  №2984563  код С48103035 

    - лічильник води ЛК-15Х № 721835 

 

Одеська область , Одеський район, село Градениці, вулиця Перемоги, 14-А 

   - лічильник електричної енергії № 10192015A, код EIC 62Z0857228483582 

   - лічильник газовий G-4  ВКТ №5189045  код С44817723 
 


